

Znak sprawy: pojemniki plastikowe na odpady 3/2017

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do SIWZ z dn. 27.04.2017 r. do przetargu na wykonanie i dostawę fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady komunalne w łącznej ilości 3700 szt.

"EKO-REGION" sp. z o.o. z/s w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18 w związku z wpływem w dn. 27.04.2017 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytanie 1:

Załącznik nr 1

Parametry techniczne

1. Pojemność 240 litrów

2. Kolor pojemnika Korpus szary antracyt (kolor wg palety kolorów RAL7021) (...)
Pokrywa szary antracyt (kolor wg palety kolorów RAL7021)
(...)

Czy Zamawiający dopuszcza następującą charakterystykę dostarczonych pojemników:
Korpus szary antracyt (kolor wg palety kolorów RAL7016)
Pokrywa szary antracyt (kolor wg palety kolorów RAL7016)

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojemników w kolorze szary antracyt (kolor wg palety kolorów RAL 7016).

Pytanie 2:

W przypadku, jeśli Zamawiający nie dopuszcza, aby korpusy i pokrywy pojemników o pojemności 240 litrów były koloru: szary antracyt – kolor wg palety kolorów RAL7016 – proszę o merytoryczne, nadto wyczerpujące uzasadnienie stanowiska Zamawiającego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko. W Załączniku nr 1 do SIWZ Zamawiający wskazał, jaki kolor pojemników wg palety kolorów RAL jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne dla certyfikacji jakości RAL GZ 951/1, w momencie gdy podmiotem certyfikującym za zgodność z RAL GZ 951/1 jest TUV możliwe jest tylko naniesienie znaku tego podmiotu. Czy zamawiający wyraża na to zgodę?

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko. W Załączniku nr 1 do SIWZ Zamawiający określił wytyczne w zakresie oznakowania pojemników.

Pytanie 4:

Zamawiający określa termin realizacji zamówienia w konkretnych datach nie wiedząc ile potrwa procedura przetargowa. Nie możliwym jest określenie daty podpisania umowy, biorąc pod uwagę ustawowe terminy uzupełnienia dokumentacji, termin ustawowo wymagany pomiędzy ogłoszeniem wyniku i podpisaniem umowy, a także termin rozpatrzenia ewentualnych odwołań z postępowanie przed Krajową Izbą Odwoławczą włącznie. Proszę zatem aby zamawiający określił termin wykonania zamówienia w ilości dni od podpisania umowy a także określił końcową datę realizacji.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ oraz Załączników do SIWZ w zakresie terminu realizacji zamówienia w następujący sposób:

- Pkt. 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:
MIEJSCE I TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
Termin dostawy: **pożądany 7 dni od daty podpisania umowy**
Dostawa od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00.
Wykonawca zobowiąże się dostarczyć pojemniki – na teren zakładu Zamawiającego, 97-400 Bełchatów, ul. Przemysłowa 14.
- Pkt. 19 SIWZ otrzymuje brzmienie:
KRYTERIA OCENY I SPOSÓB OCENY OFERT.
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się niżej podanymi kryteriami:

a. Cena – 80 %,
Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 80 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru:

$$\text{Liczba punktów} = \frac{\text{Cena brutto najniższej zaproponowanej oferty}}{\text{Cena brutto oferty badanej}} * 80$$

b. Termin realizacji dostawy – 20%

Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego Formularza ofertowego i złożonej w nim deklaracji wykonawcy odnośnie terminu dostawy pojemników. Liczba punktów, jaką można uzyskać w tym kryterium przedstawia tabela poniżej:

Termin dostawy	Liczba punktów
Dostawa w terminie 7 dni od daty podpisania umowy	20 pkt.
Dostawa w terminie 14 dni od daty podpisania umowy	2 pkt.
Dostawa w terminie dalszym niż 14 dni od daty podpisania umowy	0 pkt.

Zamawiający zsumuje liczbę punktów z kryterium cena i z kryterium termin realizacji dostawy. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która zgodnie z powyższymi kryteriami oceny ofert uzyska najwyższą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.

- §3 Załącznika nr 3 do SIWZ (Projekt umowy) otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy na teren zakładu Zamawiającego w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 w terminie dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 5:

Zamawiający określił termin składania ofert na dzień 4 maja 2017, niefortunnie czas na przygotowanie ofert zbiega się z dniami wolnymi od pracy, co daje tylko 3 pełne dni robocze na przygotowanie i dostarczenie dokumentacji. Mając na uwadze zasady zdrowej konkurencji proszę o przesunięcie terminu składania ofert, co pozwoli prawidłowo przygotować ofertę i da czas na wyjaśnienia ze strony zamawiającego. Proszę zwrócić uwagę, że zwiększenie konkurencji zadziała na korzyść Zamawiającego.

Odpowiedź 5:

Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ w zakresie terminu składania ofert na dzień 08.05.2017 r. godz. 11.00.

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Kaczmarek

WICEPREZES ZARZĄDU

Mariusz Pękala